
Data sheet

BFO-SC-APC FL
Adaptateurs

Compas pour l'interconnexion des câbles SC/APC

 

Caractéristiques

Code 287593

Description
Manchon/adaptateur sans bride pour connecteur monomode SC/APC
coudé pour montage sur panneau de brassage.

Type de fibre 9/125

Type de connecteurs SC/APC-SC/APC

Dimensions et conditionnement

Pièces 10

Code EAN 8016978105441

Code EAN conditionnement multiple 8016978105748

Dimensions de l'emballage mm 80 x 120 x 20

Poids carton kg 0.04

 


